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Aalborg Politis 
Idrætsforening 
har igen fornø-
jelsen at byde 
velkommen til 
Cimbrerløbet.
Løbet arrangeres 
igen i år i samar-
bejde med Ran-

ders PI, der arrangerer Gudenåløbet i en 
naboskov.

Vi har i år valgt af afvikle konkurrencen i 
Bøgsted Rende. Der har aldrig været ar-
rangeret politiløb i skoven og heller ikke 
mange civile løb.
Terrænet blev sidste år anvendt til for-
træning til Påskeløbet. Der er efter min 
mening tale om et løbsområde af høj 
kvalitet, og grunden til, at det ”kun” blev 
anvendt til fortræning skyldes, at arran-
gørerne simpelthen ikke kunne finde et 
egnet sted til parkering af de mange biler, 
der kommer til påskeløbet.

Bøgsted Rende er det sted på Thy-ky-
sten, hvor plantagen når længst ud mod 
havet. Kun havklitten skiller bevoksnin-
gen fra stranden, og denne voldsomme 
kontrast er sikkert en af grundene til, at 
stedet har opnået et århundredgammelt 
ry som udflugtssted.

Stednavnet Bøgsted Rende betyder »Byg-
gestedet ved Renden« og har intet med 
bøgetræer at gøre. I 1600- og 1700-tallet 
var der en vandmølle ved bækken, som 
løber ud i havet. Det er formentlig sand-
flugten, der ødelagde muligheden for at 
drive vandmølle på stedet. Sandet fyldte 
nemlig vandløbene, så der ikke længere 
var det pres på vandet, der skulle til for 
at drive en mølle. Vandets brunrøde farve 
skyldes okker, iltede jernforbindelser, fra 
de skovgrøfter, som støder til renden.

De ældste nulevende træer i området er 
plantet sidst i 1800-tallet. Længst mod 
vest er der bjergfyr og mandshøje ege-
krat, hvor man skal bukke sig ned for at 
plukke agern! Længere inde langs renden 
finder man ædelgraner og østrigske fyr 
af anselig tykkelse. Her er det tydeligt, at 
rødderne har fat i den gode lerjord dybt 
under sandet. 

Vi håber på et godt løb og hyggelig 
samvær – både i skoven, men også på 
vandrerhjemmet. Velkommen til Cimbrer-
løbet 2018.

Egon Sloth

Velkommen
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STÆVNEPLADS 
Den vestlige ende af Bøgsted Rende Vej, der udgår fra Kystvejen / Vej 181 mellem 
Klitmøller og Vorupør.
Mål er på stævnepladsen, medens start er max 500 meter fra stævnepladsen.

ELEKTRONISK TIDTAGNING
Der anvendes det elektroniske tidtagningssystem Emit.
Løbere med lejebrik får den udleveret ved start.

START
Første start kl. 0900. Fremkald 4 minutter før start. 
Løbskortet med postbeskrivelser i tillukket pose tages fra opstillede kasser med 
klassebetegnelser.
Løberne har mulighed for at tage løse postdefinitioner til anbringelse i deres med-
bragte definitionsholder. Løberne har ansvaret for at fastgøre de løse postdefinitioner 
forsvarligt, så de ikke tabes i skoven. 
Et minut før start er løberen fremme ved kassen med løbskortet. Enhver er selv 
ansvarlig for at tage det rigtige kort. Hvis du opdager, at du har taget et forkert kort 
eller mere end et kort, så læg det ved siden af. Så skal officials nok sørge for, at det 
kommer rigtigt på plads.

MÅL
Måltid bliver registreret når Emit brikken trykkes i målposten på målstregen. Herefter 
følger løberen målslusen til brikaflæsning og videre til aflæsning for udlevering af 
stræktider.
Brikken afleveres herefter. Løbskortet kan beholdes.

LØBSKORT
Bøgsted Rende, 2016, 1:10.000, ækvidistance 2,5 m.

BANELÆNGDER OG POSTANTAL
Ophænges på stævnepladsen.

POSTBESKRIVELSER
IOF symboler.

Instruktion
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OVERTRÆKSTØJ
Ingen transport af overtrækstøj.

VÆSKE
På de lange baner og i mål.

TOBAKSRYGNING
Tobaksrygning er strengt forbudt i skoven og på stævnepladsen og i skoven.

POSTMARKERINGER
Posterne er i terrænet markeret med orange/hvide skærme. Posterne skal opsøges 
i rækkefølge.

RESULTATER
Ophænges på stævnepladsen.

STÆVNEKONTOR
På stævnepladsen, hvor der kan afleveres værdigenstande.

DOMMER
Træffes hele dagen under stævnet.

MAX-TID
2½ time. Udgåede løbere skal melde sig i mål.

PRÆMIEOVERRÆKKELSE OG AFSLUTNING
På Danhosted Thisted snarest efter at alle løbere er kommet retur fra skoven og 
har været i bad.
På stævnepladsen vil der være adgang til kaffe og kage – inkluderet i startafgiften. 
Øl og vand kan købes. 

OFFICIALS
Banelægger  Gorm Jespersen
Stævneleder  Egon Sloth
Banekontrollant Hans Pedersen og Egon Sloth
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Aalborg Politis Idrætsforening har arrangeret politi-orienteringsløb siden 60’erne, hvor 
det i mange år hed Malteserkorsløbet. Siden 1982 har løbet heddet Cimbrerløbet.

I 1982 var Gorm Jespersen banelægger, og Jørgen B. Jensen stævneleder. Vi løb i 
Hammer Bakker. Et dejligt område, men med mange lodsejere, hvorfor en stor del 
af skoven er lukket. Stævnecenter i Horsens-Hammer hallen.
A 1 Finn Søndergaard, Randers
A 2 Tommy Keil, Station 3
B 1 Poul H. Jørgensen, Hillerød
B 2 Elis Pedersen, Thisted
C 35 A Jørgen Olesen, Odense
C 35 B Svend Aage Andersen, Odense
C 43 Bent Schou, Odense
C 50 Holger Riise, Randers
Holdpokalen blev vundet af Odense.

I 1983 havde Finn Bak Christiansen sin debut som banelægger. Kjeld Olesen var 
stævneleder. Løbet foregik i Blokhus klitplantage. Stævnecenter i Jetsmarkhallen.
A 1 Frank Søndergaard, Station 1
A 2 Eigil Torbensen, Odense
B 1 Niels Chr. Simonsen, Station 4
B 2 Hans M. Nielsen, Haderslev
C 35 A Svend Brøns Petersen, Hjørring
C 35 B Poul Tradsborg, Aalborg
C 43 Niels Peter Amdi, Aalborg
C 50 Knud Miller, Odense
D A Ellen Thomsen, Hjørring
D B Dorthe Pedersen, Hillerød
Holdpokalen blev vundet af Odense.

I 1984 var det Niels Peter Amdi og Poul Munk, der i fællesskab stod for arrange-
mentet.
På grund af forskellige omstændigheder var der flere klasser, der måtte udgå. Som 
følge heraf blev holdpokalen ikke uddelt. Stævnecenter i Fjerritslev Fritidscenter.
A 1 Egon Sloth, Aalborg
A 2 Niels Chr. Simonsen, Station 4
B 2 Børge Baggegaard Jensen, Helsingør
C 43 Per Vestergaard, Odense

Cimbrerløbets historie
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I 1985 var det Egon Sloths tur til at være banelægger, og som stævneleder var ud-
peget Niels Møller Hansen. Løbet foregik i et nyt område, Rønhøj/Oudrup, hvor der 
året forinden var løbet jydsk 3-dages. Stævnecenter i Ranumhallen.
A 1 Gorm Jespersen, Aalborg
A 2 Niels Chr. Simonsen, Grenå
B 2 Benny Clausen, Tårnby
C 35 A Arne Pedersen, Randers
C 35 B Kristian Pedersen, Tønder
C 43 Ole Thomsen, Hjørring
C 50 Herluf Vodder, Silkeborg
D A Anni Jensen, København
D B Helle Ø. Olesen, Gladsaxe
Holdpokalen blev vundet af Randers.

Da det var 25 år siden, at Aalborg PI var begyndt at arrangere orienteringsløb, var 
der udskrevet en speciel veteranklasse, der blev vundet af: Poul Erik Jensen, Aalborg.

I 1986 var det igen Gorm Jespersen, der var banelægger, medens jobbet som stæv-
neleder var lagt i  hænderne på Niels Peter Amdi. Terrænet var denne gang Kollerup. 
Stævnecenter i Fjerritslev Fritidscenter.
A 1 Egon Sloth, Aalborg
A 2 Finn Knudsen, Haderslev
B 1 Tommy Christensen, JGK
B 2 Ole Sonne, København
C 35 A Arne Pedersen, Randers
C 35 B Claus Boo, JGK
C 43 Gunnar Bach, Randers
C 50 Knud Miller, Odense
D A Tina Udholm, FSN Aalborg
D B Hanne Bredvig, Station 1
Holdpokalen gik til Randers.

»
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I 1987 arbejdede Finn Bak og Kjeld Olesen igen sammen som henholdsvis banlæg-
ger og stævneleder i Rold Østerskov/Vælderskov med Rebild bakker. Et område vi 
har løbet i mange gange, men det er altid dejligt at komme igen. Stævnecenter i 
Skørpinghallen.
A 1 Egon Sloth, Aalborg
A 2 Henrik Wiberg, Station 3
B 1 Ken Hansen, Gladsaxe
B 2 Henrik Brundstedt, Helsingør
C 35 A Jørgen Overgaard, Silkeborg
C 35 B Ingen vinder
C 43 Leif Hansen, Thisted
C 50 Holger Riise, Randers
D A Anne Fonnesbech, Hillerød
D B Lisbeth Andersen, Hillerød
Holdpokalen blev vundet af Randers til ejendom

I 1988 havde Hans Pedersen påtaget sig arbejdet som banelægger, medens Jørgen 
B. Jensen var stævneleder. Det var første gang, Hans var banelægger. Løbet foregik 
i Blokhus. Stævnecenter i Jetsmarkhallen
A 1 Gorm Jespersen, Aalborg
A 2 Niels Chr. Simonsen, Grenå
B 1 Jens Arne Høj, Aalborg
B 2 Tage Lundgaard, Århus
35 A Jørgen Overgaard, Silkeborg
35 B J.D. Jensen, Flyvestation Aalborg
C 43 Ole Thomsen, Hjørring
C 50 Kaj Petersen, Odense
D A Anette Vallentin, Politigården
D B Lene Fryland, Århus
Holdpokalen blev vundet af Silkeborg.
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I 1989 var det Egon Sloth, der var banelægger og Hans Søgaard var stævneleder. 
Vi løb på det ny kort, Siem/Hellum, der havde premiere ugen forinden til DM-lang. 
Stævnecenter i Terndruphallen.
A 1 Frank Søndergaard, Hillerød
A 2 Lars Almer, Hillerød
B 1 Arne Hvid, Hjørring
B 2 Anders Bruun Jensen, Station 5
35 A Hans Aage Hvalsøe Hansen, Odense
35 B H.C. Dalgaard Hansen, Varde
C 43 Jørgen Olesen, Odense
C 50 Eli Viborg Madsen, Grenå
C 55 Holger Riise, Randers
D A Dorthe Kalhauge, Gentofte
D B Pia Sørensen, Gentofte
Holdpokalen blev ikke uddelt, da der ikke var nogen klubber, der både havde løbere 
i A 1, 35 A og B 1.

I 1990 var det igen Finn Bak Christiansen, der var banelægger, medens Jens Bent 
Christensen var stævneleder. Vi var igen rykket nordpå og løb i Tranum Klitplantage. 
Stævnecenter i Himmerlandsfondens Lejrskole.
A 1 Erik Flarup, Skive
A 2 Niels Chr. Simonsen, Hjørring
B 1 Johannes Nielsen, Esbjerg
B 2 Ulrik Gergersen, Gladsaxe
35 A Bjørn Paulsen, Norge
35 B Allan Fabrin, Herning
C 43 Jørgen Olesen, Odense
C 50 Per Vestergaard
C 55 Holger Riise, Randers
D A Rita Breum, Hillerød
D B Anni Gade Hansen, Århus
Holdpokalen blev vundet af Randers.
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I 1991 var det Gorm Jespersen, der var banelægger, medens Egon Sloth var stæv-
neleder. Løbet blev for første gang afviklet i Dronninglund. Stævnecenter i Flaun-
skjoldhallen.
A 1 Erik Flarup, Skive
A 2 Bernt Skeie, Oslo
B 1 Lars Eskesen, Horsens
B 2 Henrik Hjort, Gladsaxe
35 A Hans Hvalsøe Hansen, Odense
35 B Pål Schrøder, Sarpsborg
C 43 Per Møller, Kolding
C 50 Mogens Køhler, Helsingør
C 55 Kaj Pedersen, Odens
D A Jane Nielsen, Lyngby
Holdpokalen blev ikke uddelt, da der ikke var nogen klubber, der kunne danne hold.

I 1992 var tilrettelæggelsen lagt i hænderne på Hans Pedersen som banelægger og 
Finn Bak Christiansen som stævneleder. Løbet blev afholdt i Svinkløv, hvor vi sidste 
gang havde løb i 1984. Stævnecenter i Han Herred Fritidscenter.
A 1 Gorm Jespersen, Aalborg
A 2 Jane Nielsen, Randers
A 3 Finn Knudsen, Haderslev
B 1 Willy Salvesen, Norge
B 2 Per Kjelstrup, Skive
C 35 Arne Pedersen, Randers
C 43 Kristian Assenholdt, Esbjerg
C 50 Ole Thomsen, Hjørring
C 55 Kaj Pedersen, Odense
D A Rita Breum, Hillerød
D B Susanne Jensen, Gladsaxe
Holdpokalen blev vundet af Randers.
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I 1993 blev der igen trukket på Gorm Jespersen som banelægger og Egon Sloth 
som stævneleder. Løbet foregik i Kollerup. Stævnecenter i Han Herred Fritidscenter.
A 1 Raidar Heivoll, Norge / Erik Flarup, Skive
A 2 Kent Birk, Horsens
A 3 Flemming Kristiansen, Politigården
B 1 Martin Engel Kristensen, Station 3
B 2 Henrik Kristensen, Gladsaxe
C 35 Peter Sørensen, Station 5
C 43 Kristian Assenholt, Esbjerg
C 50 Ole Thomsen, Hjørring
C 55 Kaj Pedersen, Odense
Holdpokalen blev vundet af Station 5.

i 1994 blev Cimbrerløbet aflyst, da API var arrangør af dette års PM i feltsport. Egon 
Sloth påtog sig jobbet som stævneleder, medens Gorm Jespersen, Hans Pedersen 
og Finn Bak Christiansen tog sig af orienteringsbaner og discipliner. Hele løbet blev 
afviklet i Hammer Bakker.
A Erik Flarup, Skive
B Lars Lykke Nielsen, Skagen
C 35 Frank Søndergaard, Gladsaxe
C 43 Palle Wind, Kolding
C 50 Ole Thomsen, Hjørring
C 55 Bent Schou, Hjørring
D Elin Nissen, Lyngby

I 1995 var det Finn Bak Christiansen, der havde påtaget sig rollen som stævneleder, 
medens Hans Pedersen var banelægger. Vi løb i Rønhøj/Oudrup. Stævnecenter i 
Ranumhallen.
A 1 Carsten Brøgger, København
A 2 Bent Hansen, Skagen OK
A 3 Poul Badsberg, Aalborg
B 1 Erik Jensen, Århus
B 2 Niels Voldbæk, Tønder
C 35 Hans Hvalsøe Hansen, Odense
C 43 Annulleret
C 50 Erik Marcussen, Århus
C 55 Arne Klausen, Esbjerg
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"Orientering i gamle dage"
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"Orientering i gamle dage"
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I 1996 prøvede vi igen en gammel traver, Rebild Bakker, Vælderskov/Østerskov. Egon 
Sloth var stævneleder og Gorm Jespersen banelægger. Stævnecenter i Skørpinghallen.
A 1 Jess Mose Jensen, Dronningens Livregiment
A 2 Jakob Kronborg, Århus
A 3 Michael Christensen, Herning
B 1 Nils Voldbæck, Tønder
B 2 Peter Bidstrup, Aabenraa
C 35 Jørn Lind, Station 3
C 43 Leif Hansen, Thisted
C 50 Gunnar Christiansen, Middelfart
D A Rita Breum, Politigården
D B Kirsten Thøgersen, Station 5
Holdpokalen vundet af Randers.

I 1997 løb i for første gang i Lundby Hede. Stævneleder og banelægger var igen 
gengangere med Egon Sloth og Hans Pedersen. Stævnecenter i Farstruphallen.
A 1 Erik Flarup, Skive
A 2 Kent Birk, Horsens
A 3 Erik Lindholdt, Esbjerg
B 2 Jesper Engelund, Århus
C 35 Finn Søndergaard, Randers
C 43 Regin Torbensen, Esbjerg
C 50 Palle Møller Nielsen, Odensen
C 55 Svend Brøns Petersen, Hjørring
D A Mette Møller Nielsen, Aalborg OK
D B Kirsten Thøgersen, Station 6
Holdpokalen vundet af Randers til ejendom.

I 1998 valgte vi et nyt løbsområde i Vester Thorup Klitplantage. Leif Johnsen prøvede 
stævnelederfunktionen for første gang, medens Gorm Jespersen var banelægger. 
Stævnecenter i Thorup Klim Hallen
Der var kommet ny klasseinddeling, da deltagerantallet ikke var så stort som tidligere. 
Samtidig var holdpokalen afskaffet.
Bane 1 Torkil Hansen, Helsingør
Bane 2 Jørgen Nielsen, Aalborg OK
Bane 3 Svend Brøns Pedersen, Hjørring
Bane 4 Jørgen Glargaard, Tønder
Bane 5 Jens Erik Rud

»
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I 1999 vendte vi tilbage til Dronninglund Storskov med Lars Nørskov som stævneleder 
og Hans Pedersen som banelægger. Stævnecenter i Hjallerup Idrætscenter.
Løbet var samtidig Jysk/Fynsk mesterskab.
Bane 1 Erik Flarup, Skive
Bane 2 Hans Hvalsøe Hansen, Odense
Bane 3 Arne Pedersen, Randers
Bane 4 Svend Brøns Pedersen, Hjørring
Bane 5 Ingen deltagere
Bane 6 Peter Jensen, Horsens

I 2000 gik turen igen til Hammer Bakker. Stævneleder var Egon Sloth og banelægger 
var Gorm Jespersen. Stævnecenter i Vodskovhallen.
Bane 1 Erik Flarup, Skive
Bane 2 Bruno Stub, Politigården
Bane 3 Arne Pedersen, Randers
Bane 4 Hans Hartmund, Hjørring
Bane 5 Anders Heine Ulbjerg, Gladsaxe
Bane 6 Jan Kongsbak, Frederikshavn

I 2001 vendte vi tilbage til Blokhus Klitplantage. Stævneleder Egon Sloth og bane-
lægger Hans Pedersen. Stævnecenter i Jetsmarkhallen.
Bane 1 Jan-Carl Gulyas, Randers
Bane 2 Paul Lunde, Kristiansand
Bane 3 Svend Brøns Pedersen, Hjørring
Bane 4 Else Sølling, Odense
Bane 5 Lars Lykke Nielsen, Frederikshavn
Bane 6 Jan Kongsbak, Frederikshavn

I 2002 blev der ikke afholdt Cimbrerløb, idet API arrangerede PM i feltsport på Læsø. 
Egon Sloth var stævneleder, Gorm Jespersen banelægger på orienteringsbanen, 
medens Hans Pedersen og Leif Johnsen stod for disciplinerne.
M Erik Flarup, Skive
D Anne Fonnesbech, Hillerød
A Karsten Jørgensen, Rødovre
C 35 Hans Hvalsøe Hansen, Odense
C 43 Jan Rosenlind, Køge
C 50 Jørgen Olesen, Odense
C 55 Kristian Assenholt, Esbjerg
B Søren O. Nielsen, Gladsaxe
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I 2003 var det igen Rold Skov, der stod for tur. Vi løb i Rold Østerskov/Vælderskov 
med Rebild Bakker. Stævneleder var Leif Johnsen og banelægger Egon Sloth. Stæv-
necenter i Skørpinghallen.
Bane 1 Erik Flarup, Skive
Bane 2 Finn Søndergaard, Randers
Bane 3 Jørgen Arnsted, Odense
Bane 4 Svend Brøns Pedersen, Hjørring
Bane 5 Nicolaj Strange Hansen, Randers

I 2004 arrangerede vi løbet i Vester Thorup, som vi tidligere har anvendt til Cimbrer-
løbet. Stævnecentret var i Thorup Klim Hallen. Egon Sloth var stævneleder og Gorm 
Jespersen var banelægger
Bane 1 Erik Flarup, Skive
Bane 2 Hans Hvalsøe Hansen, Odense
Bane 3  Arne Pedersen, Randers
Bane 4 Mogens Køhler, Helsingør
Bane 5 Brian Falk, Esbjerg

I 2005 var vi tilbage i Rønhøj/Oudrup. Stævnecentret var henlagt til Østermarkshal-
len i Års, som vi benyttede for første gang. Egon Sloth var stævneleder og Hans 
Pedersen banelægger.
Bane 1  Erik Flarup, Skive
Bane 2  Finn Søndergaard, Randers
Bane 3  Jørgen Olesen, Odense
Bane 4   Peter Arildsen, Hjørring
Bane 5   Morten Bujakewitz, Århus
Bane 6  Carsten Straszek, Aalborg

I 2006 løb vi i Svinkløv og stævnecenter i Han Herred Hallen i Fjerritslev. Egon Sloth 
var stævneleder og Gorm Jespersen banelægger.
Bane 1  Torkil Hansen, Helsingør
Bane 2  Morten Kjær, Grenaa
Bane 3  Arne Petersen, Randers
Bane 4  Jørgen Raaen, Odense
Bane 5  Camilla Rath Nielsen, Lyngby
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Løbet i 2007 foregik i Rold Nørreskov med stævnecenter i Skørpinghallen. Egon 
Sloth var stævneleder og Klaus Rogild banelægger.
Bane 1  Erik Flarup, Skive
Bane 2  Kurt Petersen, Assens
Bane 3  Arne Pedersen, Randers
Bane 4  Mogens Køhler, Helsingør
Bane 5  Kenneth Ravnholt, Horsens
Bane 6  Mads Lund Jensen, Aalborg

I 2008 foregik løbet igen i Blokhus Klitplantage med stævnecenter i Jetsmarkhallen. 
Egon Sloth var stævneleder og Hans Pedersen banelægger.
Bane 1  Ole Ravnshøj Andersen, København
Bane 2  Finn Søndergaard, Randers
Bane 3  Arne Petersen, Randers
Bane 4  Svend Brøns Pedersen, Hjørring
Bane 5  Ingen deltagere
Bane 6  Karsten Hav Sørensen, Aalborg

Cimbrerløbet 2009 blev afviklet i Tornby med stævnecenter i Tornbyhallen. Egon 
Sloth var stævneleder og Gorm Jespersen banelægger.
Bane 1  Torkil Hansen, Helsingør
Bane 2  Peder Stephansen, Esbjerg
Bane 3  Leif Hansen, Thisted
Bane 4  Peter Arildsen, Hjørring
Bane 5  Anders Pedersen, Randers
Bane 6  Dorte Sørensen, Esbjerg

Årets løb 2010 foregik i Uggerby Plantage og med stævnecenter i Stendyssehallen 
i Horne. Egon Sloth var stævneleder og Hans Pedersen banelægger. 40 tilmeldte.
Bane 1 Jørn Lind, København
Bane 2 Peter Sørensen, København
Bane 3 Frank Søndergaard, Hjørring
Bane 4 Kristian Assenholt, Esbjerg
Bane 5 Jess Kongerslev, Aalborg
Bane 6 Ingen deltagere.
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Cimbrerløbet 2011 blev afviklet Bulbjerg med Thorup Klim Hallen som stævnecenter. 
Banelægger var Klaus Rogild og Egon Sloth var stævneleder.
Bane 1 Jørn Lind, København
Bane 2 Esben Blicher, Fredericia
Bane 3 Leif Hansen, Thisted
Bane 4 Helge Hansen, Odense
Bane 5 Jacob Furu, København

Cimbrerløbet 2012 blev afviklet i Rebild Bakker/Rold Vælderskov og stævnecenter 
i Skørping Idrætscenter. Jens Arne Høy var stævneleder og Gorm Jespersen bane-
lægger.
Bane 1 Jørn Lind, København
Bane 2 Michael Brink, Esbjerg
Bane 3 Bruno Stub, København
Bane 4 H.V. Jensen, Odense
Bane 5 Ingen løbere
Bane 6 Jonas Schmidt

I 2013 blev Cimbrerløbet afviklet i Kollerup Klitplantage med stævnecenter i Han 
Herred Fritidscenter. Hans Pedersen var banelægger og Egon Sloth stævneleder.
Bane 1 Ingen løbere
Bane 2 Jørn Lind, København
Bane 3 Hans Hvalsøe Hansen, Odense 
Bane 4 Leif Hansen, Thisted
Bane 5 Ingen løbere
Bane 6 Ingen løbere

»
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I 2014 blev Cimbrerløbet afviklet i Rold Nørreskov med Hans Pedersen som ba-
nelægger Egon Sloth stævneleder. Stævnecenter var etableret på stævnepladsen.
Bane 1 Peter Wihan, Slagelse
Bane 2 Jørn Lind, København
Bane 3 Erik Damgaard, Odense 
Bane 4 Hans V. Jensen, Odense
Bane 5 Bjarne Vibe Djernæs
Bane 6 Ingen løbere

2015 Ingen Cimbrerløb – men PM Feltsport

2016 blev løbet afviklet i Dollerup bakker med Gorm Jespersen som banelægger og 
Egon Sloth var stævneleder. Stævnecenter var etableret på stævnepladsen.
Bane 1 Peter Wihan, Slagelse
Bane 2 Allan Grundsøe, Odense
Bane 3 Torkil Hansen, København
Bane 4 Kristian Assenholt, Esbjerg
Bane 5 Ea Busch Nielsen, København
Bane 6 Ingen løbere
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